
Funktion Name Telefon/Mobil eMail Adresse

1. Abteilungsleiter Dirk Brans 0173 - 54 03 152 dirk-brans@kabelmail.de

2. Abteilungsleiter Hans-Joachim Gotthard 0178 - 61 41 493 hjgotthard@web.de

Kassenwart Andreas Großer 0172 - 69 83 112 a.groszer@gmx.de

Sportwart Daniel Funke 0176 - 62 90 40 06 funke2507@gmail.com

Jugendwart Hagen Storost 0160 - 90 73 38 16 hagenstorost@gmx.com

Platzwart Klaus Schröder 0163 - 63 11 793 schroederkl@web.de

Presse- und Öffentlichkeitsarbeit Malte Scheidemann 0173 - 46 53 748 mscheidemann@yahoo.de

EDV NFV Administrator Dirk Honscha 0171 - 52 73 211 dhonscha@t-online.de

Trainer Andreas Wessels 0176 76 66 48 25 a.wessels80@t-online.de Mo 19.00 – 21.00  Sportplatz Kiho

Co-Trainer Malte Scheidemann 0173 - 46 53 748 erni1960@arcor.de

Trainer Björn Thiele 0172 - 75 90 044 bjorn.thiele@t-online.de Di 19.00 – 21.00  Sportplatz Kiho

Steffen Peter 0178 - 57 59 494 steffenpeter72@yahoo.de Do 19.00 – 21.00  Sportplatz Kiho

Trainer Dennis Heinrich 0176 - 47 30 04 66 dennisheinrich@gmx.de

Co-Trainer Jonas Jungnickel 0157 - 30 92 81 68 jonas.jungnickel@web.de

Trainer Sportplatz Burgw

Trainer Dirk Mirkes 0178 - 5130591 krid0470@gmx.de Di + Fr 17.00 – 19.00 Sportplatz Nwb

Co / Betreuer Hagen Storost hagenstorost@gmail.com Fr  Spieltag 17.30 Sportplatz Nwb

Trainer Andreas Luy 0160 2806624 aluy@arcor.de Mo 17.30 – 19.00 Sportplatz Kiho

Co / Betreuer 1 Andreas Großer a.groszer@gmx.de Mi 17.30 - 19.00 Sportplatz Nwb

Co / Betreuer 2 Mathias Göcker Sa  Spieltag 10.00 Sportplatz Nwb

Trainer Ronny Hein 0174 - 14 02 622 ronny-hein@freenet.de Mi 16.30 – 18.00 Sportplatz Kiho

Co / Betreuer Michael Matzat Fr 16.30 – 18.00 Sportplatz Nwb

Sa 10.00 Sportplatz Kiho

Trainer Henning Doll 0172 - 5180781 henningdoll@gmx.de Mi 16.30 – 18.00 Sportplatz Nwb

Co / Betreuer 1 Tanja Kleber Fr 16.30 – 18.00 Sportplatz Kiho

Co / Betreuer 2 Roman Hase Sa  Spieltag 10.00 Sportplatz Nwb

Trainer Simon Mattucci Mo 17.00 – 18.30 Sportplatz Nwb

Co / Betreuer Fabi Hopf Do 17.00 - 18.30 Sportplatz Kiho

Sa  Spieltag 11.00 Sportplatz Nwb

Trainer Jan Schmidt 01512 - 2386458 jan_h.schmidt@gmx.de Mi + Fr 17.00 – 18.00 Sportplatz Nwb

Co / Betreuer Lukas Schmidt

Sa  Spieltag 10.00 Sportplatz Nwb

Trainer Jörg Knöfel 05139 - 981789 joergknoefel@live.de Mi 16.30 – 17.30 Sportplatz Nwb

Co / Betreuer Arne Hildebrand Fr  Spieltag 16.45 Sportplatz Nwb

F > E-Jugend

E-Jugend   (8 - 10 Jahre)

D-Jugend   (10 - 12 Jahre)

G-Jugend   (4 - 6 Jahre)

F-Jugend   (6 - 8 Jahre)

          

Damen

D > C-Jugend

Herren

B-Jugend   (14 - 16 Jahre) 

Alt-Alt Herren (Ü40)         

C-Jugend   (12 - 14 Jahre) 
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